

## **QNA Offshore Invest ApS**

**Højen 47, 7400 Herning**

**CVR-nr. 37 40 95 96**

### **Årsrapport**

**29. januar 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.



---

Henrik Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. januar 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	QNA Offshore Invest ApS Højen 47 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 95 96
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 29. januar 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Henrik Olesen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	HOL8206 Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	A1 Offshore Solutions ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets driftsaktiviteter har i regnskabsåret omfattet rederivirksomhed, herunder køb og salg af skib samt drift heraf indenfor Offshore Supply Service. Driftsaktiviteterne har været udført såvel i selskabet som i dets tilknyttede eller associerede virksomheder.

På balancetidspunktet består selskabets hovedaktivitet alene i at eje kapitalandele i et associeret selskab med underliggende rederivirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 6.087 t.kr. og en egenkapital på 6.137 t.kr.

I årets resultat indgår etablerings- og indkøringsomkostninger ved opstart af selskabets driftsaktiviteter samt resultatet fra køb og salg af skib, herunder kapitalandel i associeret selskab.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter balancetidspunktet har selskabet afhændet andele af dets ejerskab i associeret selskab samt erhvervet kapitalandele i et nyt associeret rederiselskab. Det samlede resultat fra disse transaktioner vil medføre en positiv effekt for det kommende regnskabsårs resultat og egenkapital. Herudover er der efter balancetidspunktet ikke indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/1 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.439.198</b>
1 Personaleomkostninger	-5.259.291
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>4.179.907</b>
Indtægt af kapitalandele i associeret virksomhed	2.737.000
Andre finansielle indtægter	87.982
Nedskrivning af finansielle aktiver	-162.547
Øvrige finansielle omkostninger	-740.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.102.323</b>
Skat af årets resultat	-15.506
<b>Årets resultat</b>	<b>6.086.817</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.737.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.349.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.086.817</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>29/1 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Skibe	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandele i associeret virksomhed	2.762.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.762.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.762.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.104.218	0
Andre tilgodehavender	341.829	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.446.047</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.446.047</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.208.547</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>29/1 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.737.000	0
8 Overført resultat	1.349.817	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.136.817</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.336.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.015	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.500	0
Gæld til associerede virksomheder	451.799	0
Selskabsskat	15.506	0
Anden gæld	17.221	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.071.730</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.071.730</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.208.547</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	29/1 2016 - 30/6 2017	
	<hr/>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager		4.968.980
Andre omkostninger til social sikring		67.040
Personalemkostninger i øvrigt		223.271
		<hr/> <b>5.259.291</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<hr/> 20 <hr/>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	37.000	0
Afgang i årets løb	-37.000	0
	<hr/> <b>0</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<hr/> <b>0</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>3. Skibe</b>		
Tilgang i årets løb	9.646.952	0
Afgang i årets løb	-9.646.952	0
	<hr/> <b>0</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		
Årets afskrivninger	-1.600.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.600.000	0
	<hr/> <b>0</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<hr/> <b>0</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
	<hr/> <b>0</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>29/1 2016</u>
<b>5. Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	25.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>25.500</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.737.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>2.737.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>2.762.500</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A1 Offshore Solutions ApS	Svendborg	50 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 29. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel i A1 Offshore Solutions ApS	2.737.000	0
	<b>2.737.000</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	1.349.817	0
	<b>1.349.817</b>	<b>0</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOL8206 Holding ApS, CVR-nr. 35230637 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.